1 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOTUCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, por intermédio de seu pregoeiro oficial,

torna público para o conhecimento de quem possa interessar que no dia 04 de Maio de 2018, às 09h00 min,
na sala de Licitações da Prefeitura Municipal, sita à Rua São Luiz, nº 111, Centro, será realizada licitação
aberta através do Processo nº 12/2018, Pregão Presencial nº 07/2018, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, ORGANIZAÇÃO,
GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA VALE ALIMENTAÇÃO POR MEIO DE CARTÃO
ELETRÔNICO INDIVIDUALIZADO COM FORNECIMENTO MENSAL PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS E

ESTAGIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA/SP, conforme especificações contidas no Termo de
Referência – Anexo I. O instrumento convocatório e seus anexos poderão ser retirados ou consultados no
horário normal de expediente na sede deste órgão licitante de segunda a sexta feira das 08h30min as
11h00min horas e das 13h00min às 16h30min, ou no site www.motuca.sp.gov.br. Informações podem ser
obtidas através do telefone PABX (16) 3348-9300 ou ainda através do email: compras@motuca.sp.gov.br.
Motuca, aos 18 de Abril de 2018.

ALEX FERNANDO FERREIRA
Pregoeiro Municipal

http://www.motuca.sp.gov.br/
mailto:licitacoes.rincao@gmail.com